
Česká školní inspekce  Obnova uživatelské techniky ICT  

sp zn.: ČŠIG-S-306/16-G42  čj.: ČŠIG-1582/16-G42 
 

1/2 

 

Oznámení otevřeného řízení 
podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů 
 

Název zakázky Obnova uživatelské techniky ICT  

Předmět zakázky Dodávky 

Datum vyhlášení zakázky 9. 5. 2016 

Název zadavatele  Česká školní inspekce 

Sídlo zadavatele  Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele  

Mgr. Tomáš Zatloukal, ústřední školní inspektor 

+420 251 023 106 

tomas.zatloukal@csicr.cz 

IČ zadavatele  00638994 

DIČ zadavatele  - 

Kontaktní osoba zadavatele  Bc. Kamil Melichárek 

tel: +420 251 023 225 
e-mail: kamil.melicharek@csicr.cz 

Předmět, druh a typ zakázky Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka notebooků 
s úhlopříčkou 12“ a 14“,  LCD monitorů s úhlopříčkou 24“, 
stolních pracovních stanic, projektorů a multifunkčních 

tiskáren. 

 

CPV kód 30213100-6 Přenosné počítače 

CPV kód 30231000-7 Počítačové monitory a konzoly 

CPV kód 30200000-1 Počítače 

CPV kód 30232100-5 Tiskárny a kresliče 

CPV kód 32321000-9 Videoprojektory 

 

Rámcová smlouva Zadavatel hodlá uzavřít na základě tohoto řízení rámcovou 
smlouvu s jedním uchazečem 

Doba trvání rámcové smlouvy 16. 12. 2016 

Lhůta dodání 16. 12. 2016 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč 

4 962 000,- Kč bez DPH, 6 004 020,- Kč včetně DPH 

Místa dodání/převzetí nabídky Nabídky doručené poštou nebo osobně musí být doručeny 

na podatelnu zadavatele na adrese Fráni Šrámka 37, 150 21 
Praha 5. 

Nabídka musí být doručena nejpozději do 9:00 hodin dne  

20. 9. 2016 do podatelny zadavatele. 

mailto:tomas.zatloukal@csicr.cz


Česká školní inspekce  Obnova uživatelské techniky ICT  

sp zn.: ČŠIG-S-306/16-G42  čj.: ČŠIG-1582/16-G42 
 

2/2 

Hodnotící kritéria Nabídková cena 

Požadavky na prokázání 
splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele 

 Základní kvalifikační předpoklady uvedené v § 53 zákona 

č. 137/2006 Sb. 

 Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis 

z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán. 

 Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních 
předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu plnění veřejné 

zakázky 

Požadavky na prokázání 

splnění technických 

kvalifikačních předpokladů 

Předložení seznamu 2 významných dodávek v hodnotě nejméně 
2 000 000,- Kč včetně DPH odpovídajících svým charakterem 
této veřejné zakázce (prodej notebooků a příslušenství), které 
byly realizovány v posledních 3 letech (počítáno zpětně ode dne 
podání nabídky) s uvedením jejich rozsahu a doby plnění; 
přílohou tohoto seznamu musí být 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným 

zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno veřejnému 

zadavateli, 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží 

dodáno jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění 

dodavatele, není-li současně možné osvědčení podle 

bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na 

její straně; 

 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailovou adresu. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 
Nabídka musí být podána v českém jazyce. 

Podrobná specifikace údajů uvedených v oznámení a další 

podmínky pro plnění zakázky jsou uvedeny v samostatné 
zadávací dokumentaci. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. 

V Praze dne 2. 8. 2016 

Mgr. Tomáš Zatloukal v. r. 

ústřední školní inspektor 


		2016-08-02T10:38:15+0000
	Not specified




